REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 401 Administrativo Transitorio del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:02/06/2021

ESTADO No. 03

Radicacién

76001333301120160025200

76001333301120170017600

76001333301120170026200

76001333301120170032400

76001333301120180015400

76001333301120180019400

Clase de Proceso

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

Demandante

IVONE TATIANA RAMIREZ
BETANCOURT

RUBIELA BOLANOS
SERNA

JORGE ELIECER LONGA

WILSON ADOLFO
GUTIERREZ MARULANDA

CARMEN OSPINA LOPEZ

ANDRES FELIPE DIAZ
SOLARTE

Demandado

RAMA JUDICIAL DIRECCION
EJECUTIVAY OTROS

RAMA JUDICIAL DIRECCION
EJECUTIVA'Y OTROS

RAMA JUDICIAL DIRECCION
EJECUTIVA'Y OTROS

RAMA JUDICIAL DIRECCION
EJECUTIVA'Y OTROS

RAMA JUDICIAL DIRECCION
EJECUTIVAY OTROS

RAMA JUDICIAL DIRECCION
EJECUTIVAY OTROS

Desc. Actuacion

Auto avoca conocimiento OBS. proceso corresponde
al juzgado 401 transitorio la corresponencia debe

remitirse al oorreo electronico
j401@cendoj.ramajudicial.gov.co

Auto avoca conocimiento OBS. proceso
correspondiente al juzgado 401 transitorio.

Auto avoca conocimiento OBS. proceso
correspondiente al Juzgado 401 adminsitrativo
Transitorio

Auto avoca conocimiento OBS. proceso
correspondiente al Juzgado 401 transitorio

Auto avoca conocimiento OBS. proceso
correspondiente al Juzgado 401 transitorio

Auto avoca conocimiento OBS. profceso
correspondiente al Juzgado 401 transitorio

Fecha
Registro

01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

Folio

Cuaderno



76001333301120180020200

76001333301120180020900

76001333301120190007400

76001333301120190010300

76001333301120190010800

76001333301120190010900

76001333301120190015200

76001333301120190018200

76001333301120190028200

Numero de registros:15

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

DIANA ALEJANDRA
CEBALLOS BASTIDAS

ZIANG YULEYDI CASTILLO
SAAVEDRA

LUISA FERNANDA
HERRERA NINCO

DIANA MARCELA
ALFARO

YULY ANDRES PINEDA
GOMEZ

MARIA FERNANDA
ECHEVERRY ESCOBAR

GLORIA GARCIA

ANGELICA MARIA RIVERA

WILSON ORLANDO
GONZALEZ

RAMA JUDICIAL DIRECCION
EJECUTIVAY OTROS

RAMA JUDICIAL DIRECCION
EJECUTIVAY OTROS

RAMA JUDICIAL DIRECCION
EJECUTIVAY OTROS

RAMA JUDICIAL DIRECCION
EJECUTIVAY OTROS

RAMA JUDICIAL DIRECCION
EJECUTIVAY OTROS

RAMA JUDICIAL DIRECCION
EJECUTIVA'Y OTROS

RAMA JUDICIAL DIRECCION
EJECUTIVA'Y OTROS

RAMA JUDICIAL DIRECCION
EJECUTIVA'Y OTROS

RAMA JUDICIAL DIRECCION
EJECUTIVAY OTROS

Auto avoca conocimiento OBS. proceso
correspondiente al Juzgado 401 TRANSITORIO

Auto avoca conocimiento OBS. este proceso
corresponde al juzgado 401 transitorio

Auto avoca conocimiento OBS. este proceso
corresponde al Juzgado 401 transitorio

Auto avoca conocimiento OBS. proceso
corespondiente al Juzgado 401 transitorio

Auto avoca conocimiento OBS. proceso
correspondiente al Juzgado 401 transitorio

Auto avoca conocimiento OBS. proceso
correspondeinte al juzgado 401 transitorio

Auto avoca conocimiento OBS. proceso
correspondiente al juzgado 401 transitorio

Auto avoca conocimiento OBS. proceso
correspondiente al juzgado 401 transitorio

Auto avoca conocimiento OBS. Este proceso
corresponde al Juzgado 401 transitorio

01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021



Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 02/06/2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

Juzgado 401Transitorio Administrati

Secretario



