REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 401 Administrativo Transitorio del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:02/06/2021

ESTADO No. 03

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001333301120160025200	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	IVONE TATIANA RAMIREZ BETANCOURT	RAMA JUDICIAL DIRECCION EJECUTIVA Y OTROS	Auto avoca conocimiento OBS. proceso corresponde al juzgado 401 transitorio la corresponencia debe remitirse al oorreo electronico j401@cendoj.ramajudicial.gov.co	01/06/2021		
76001333301120170017600	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	RUBIELA BOLAÑOS SERNA	RAMA JUDICIAL DIRECCION EJECUTIVA Y OTROS	Auto avoca conocimiento OBS. proceso correspondiente al juzgado 401 transitorio.	01/06/2021		1
76001333301120170026200	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	JORGE ELIECER LONGA	RAMA JUDICIAL DIRECCION EJECUTIVA Y OTROS	Auto avoca conocimiento OBS. proceso correspondiente al Juzgado 401 adminsitrativo Transitorio	01/06/2021		1
76001333301120170032400	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	WILSON ADOLFO GUTIERREZ MARULANDA	RAMA JUDICIAL DIRECCION EJECUTIVA Y OTROS	Auto avoca conocimiento OBS. proceso correspondiente al Juzgado 401 transitorio	01/06/2021		1
76001333301120180015400	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CARMEN OSPINA LOPEZ	RAMA JUDICIAL DIRECCION EJECUTIVA Y OTROS	Auto avoca conocimiento OBS. proceso correspondiente al Juzgado 401 transitorio	01/06/2021		1
76001333301120180019400	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ANDRES FELIPE DIAZ SOLARTE	RAMA JUDICIAL DIRECCION EJECUTIVA Y OTROS	Auto avoca conocimiento OBS. profceso correspondiente al Juzgado 401 transitorio	01/06/2021		1

76001333301120180020200	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	DIANA ALEJANDRA CEBALLOS BASTIDAS	RAMA JUDICIAL DIRECCION EJECUTIVA Y OTROS	Auto avoca conocimiento OBS. proceso correspondiente al Juzgado 401 TRANSITORIO	01/06/2021	1
76001333301120180020900	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ZIANG YULEYDI CASTILLO SAAVEDRA	RAMA JUDICIAL DIRECCION EJECUTIVA Y OTROS	Auto avoca conocimiento OBS. este proceso corresponde al juzgado 401 transitorio	01/06/2021	1
76001333301120190007400	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LUISA FERNANDA HERRERA NINCO	RAMA JUDICIAL DIRECCION EJECUTIVA Y OTROS	Auto avoca conocimiento OBS. este proceso corresponde al Juzgado 401 transitorio	01/06/2021	1
76001333301120190010300	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	DIANA MARCELA ALFARO	RAMA JUDICIAL DIRECCION EJECUTIVA Y OTROS	Auto avoca conocimiento OBS. proceso corespondiente al Juzgado 401 transitorio	01/06/2021	1
76001333301120190010800	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	YULY ANDRES PINEDA GOMEZ	RAMA JUDICIAL DIRECCION EJECUTIVA Y OTROS	Auto avoca conocimiento OBS. proceso correspondiente al Juzgado 401 transitorio	01/06/2021	1
76001333301120190010900	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MARIA FERNANDA ECHEVERRY ESCOBAR	RAMA JUDICIAL DIRECCION EJECUTIVA Y OTROS	Auto avoca conocimiento OBS. proceso correspondeinte al juzgado 401 transitorio	01/06/2021	1
76001333301120190015200	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	GLORIA GARCIA	RAMA JUDICIAL DIRECCION EJECUTIVA Y OTROS	Auto avoca conocimiento OBS. proceso correspondiente al juzgado 401 transitorio	01/06/2021	1
76001333301120190018200	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ANGELICA MARIA RIVERA	RAMA JUDICIAL DIRECCION EJECUTIVA Y OTROS	Auto avoca conocimiento OBS. proceso correspondiente al juzgado 401 transitorio	01/06/2021	1
76001333301120190028200	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	WILSON ORLANDO GONZALEZ	RAMA JUDICIAL DIRECCION EJECUTIVA Y OTROS	Auto avoca conocimiento OBS. Este proceso corresponde al Juzgado 401 transitorio	01/06/2021	1

Numero de registros:15

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal d	e las anteriores decisiones, en la fecha 02/06/2021	y a a la hora de las 7:00 a.m. se f	ija el presente estado por e
término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 4:00 j			

Juzgado 401Transitorio Administrati

Secretario